
S m I o u v a o d í I o

uzavřená ve smyslu ust. e12586  a násl. zák. č. 89/2012 sb., občanslcý zákonílc, v platném znění,
inezi  nfže  uvedenýini  sn"iluvmi"iii  stranaini

Článek  I.

Smluvní  strany

1.  Střední  odborná  škola  elektrotechnická,  Centrum  odborné  přípravy
Zvolenovská  537,  Hluboká  nad  Vltavou  373  41
IČ: 00513156

zastoripená:  Ing.  Janem  Staňkem,  ředitelem

(dále  jen  objednatel)

a

2.  RERA  a.s.  -  Regionální  rozvojová  agentura  jižních  Čech
se sfdlem:  B.  Něl]]COVé  49/3,  370  0I Ceské  Budějovice

zapsaná  v Obchodníin  rejstMlcu  vedeném  Krajským  soudem  v Č. Budějovicfch,  oddíl  B
vložka  978

IČ: 25187937;  DIČ: CZ25187937

zastoupená:  Ing.  Tomášem  Cílkem,  Ph.D.,  předsedou  představenstva
a Ing.  Miroslavem  Dvořákem,  místopředsedou  představenstva
(dále  jen  zhotovitel)

Sinlrivní strany prolilašr0f, že údaje uvedené vtoi'nto článku si'nlorivy a taktéž oprávnění
k podi"iikání  jsori  v souladu  s právi'ff  skutečností  v době  uza'vření  si'nlouvy.  Sinluvní  strany  se
zavazujf,  že ziněny  dotčených  údajů  oznámí  bez  prodlení  drulié  sinluvnď  straně.

Článek  II.

Předmět  smlouvy

1. Zhotovitel  se  zavazuje  provést  dílo  Managei'nent  projektri  Nové  tecl'uiologie  do  výuky
odborných  předmětů  a odbornélio  výcviku,  včetně  bezbariérového  přístupu  i'nodernizovanýcli
učeben  a vnitřní  konelctivitě  a připojení  k intemeki  na Střední  odborné  škole  elektrotecl'uiické  v
Hluboké  nad  Vltavou  v rámci  Integrovanél'io  operačnfho  prograi'nu  (IROP)  dále  jeii  "dflo".
Předi'nětem  tolioto  článku  je  inimo  jiné  specifikace  poskytovanýcli  slrižeb  ze strany  zliotovitele
v rámci  dfla.

*  odborné  poradenstvf  při  řízenf  projektu  ve  vztahu  k dotaci,

*  zajištění  vybranýcli  alctivit  dle  dohody  s objednavatelei'n,

*  podpora  při  řešeiíí  adininistratiynícli  náležitostí  při  implementaci  projektu,

*  koi'nunikace  s ťiřadein  Integrovaného  regionálního  operačního  prograinu,

*  účast  na  jednání  objedi'iavatele  s úřadein  IROP,

*  odborné  poradens'M  na  jednáních  objednatele  s ťiřadein  IROP,

*  koi'nplei'nentace  i'nonitorovacích  zpráv  včetně  žádosti  o platbu  na  základě  podkladů

předaných  objednavatelem,  spolupráce  při  vypořádávání  náinitek  IROP,

*  účast,  podpora  a poradenstvf  na  dalšícl'i  jednánf  vyplývajfcích  z realizace  projelctu  dle
doliody  s objednavatelein,

1



@ další  odborné  konzultace  sorivisející  s in"ipleinentací  projektu  dle  požadavků  progranm  na

základě  dol'iody  s objednatelei'n

*  účast  na fyzických  kontrolácli  projektu.

2.  Místei'n  plněnf  je  sídlo  školy  a České  Budějovice.

Článek  III.

Povinnosti  zhotovitele

1.  Zhotovitel  se tímto  zavazuje  vykonávat  čimiost  odborně  a kvalifikovaně.

Článek  IV.
Poviiinosti  objednatele

1. Objednatel se zavazt4je poskyti'iorit zliotoviteli  při realizaci díla potřebnou součií'u'iost, zejinéna
předat  imi  včas  (ve  sjednanýcli  terinínecli)  všecl'uiy  potřebné  ťidaje,  infori'nace  a podklady,  které

jsou  nutné  pro zpracovánf  díIa. Dále  bere na vědoiní,  že zliotovitel  íienese  odpovědnost  za

správiíost  a pravdivost  ťidajťi  a dokimentči,  které  inu  objednatel  pro  zpracovánf  díla  předal.

Článek  V.

Termm  plnění

1. Sm1ouvaseuzavíránadobuurčitoudo31.12.2018.

Článek VI.
Cena  díla

1.  Cena  za dílo  je  stanovena  dohodou  sinluvních  stran  ve výši  224  000,-  Kč  bez DPH  a je cenori

pevnori,  neměnnori  a konečnori.

Článek  VII.

Platební  podmínky,  fakturace

1.  Za  průběžnou  práci  inanagei'nentri  projekt  bude  falcturováno  dle následujícfho  harinonograimi:

1. diíe  31.12.  2017,  ve výši  56 000,-  Kč  bez  DPH

2. dne 30. 6. 2018,  ve výši  84 000,-  Kč  bez DPH

3. di"ie 31. 12. 2018,  ve výši  84 000,-  Kč  bez  DPH

2.  Lliťůita splatnosti  faktur  je 14 dnů  ode dne jejich  doručenf  objednateli.  Doručení  se provede

osobně,  elektronicky  nebo  prostřednictvíi'n  pošty.

Clánek  VIII.

Závěreěná  ujednání

1.  Ziněnit  nebo  dopli'út  tuto  smlouvu  inohou  sinluvm'  strany  pouze  forinori  píseimíýcl'i  dodatM,

které  budori  vzestripně  čfslovány,  výslovně  prohlášeiqy  za dodatek  této sinlouvy  a podepsány

oprávněnýi'ni  zástupci  sinluvních  stran.

-2-



2.  Pro  účely  sinlorivy  budou  kontaktnfini  osobaini  tito  zástupci  stran:

Strana Jméno Funkce Telefon E-mail

Za  objednatele Ing.  Jan  Kašpar zástupce  ředitele ' +420  387  924  202 kaspar@sosehl.cz
Za  zhotovitele Ing.  Maitina  Breinová projektová

inanažerka

+420 725 820 507 breinova@rera.cz

3. SlTl1llVlIÍ  vztali  Ize ukončit  pfseimtori  dohodou  obou  si'nluvnfch  stran.

4.  Tato  smlouva  je  vyhotovena  ve  dvori  stejnopisech  podepsanýcli  oprávněnými  zástupci

smluvnícli  stran,  přičemž  každá  sinluvnf  strana  obdržf  po jednoi'n  vy]iotovenf.

5. Obě sinhivní strany se doliodly, že vpřípadě n4stupnictví jsori  nástupnické organizace
sinluvi'iícli  stran  vázány  ristanoveníini  této  sinlorivy  v plném  rozsal'ru.

6. Osoby  podepisrijíď  tuto  sinloum  svýin  podpisem  stvrzrijí  platnost  svýcli  jednatelskýcli

oprávněm".

7. Sinluvi'ff  strany  shodně  prohlašrijf,  že si tuto  sinlorivu  před  jejím  podepsánfin  přečetly,  že byla

rizavřeiia  po  vzájeimqéin  projediiání  podle  jejich  pravé  a svobodné  v'čile  určitě,  vážně

a srozumitelně,  nikoliv  vtísni  i'iebo za nápadně  nevýhodných  podmínek  a její  aritentičnost

stwzují  svýini  podpisy.

8. Pro přfpad,  že se kterékoliv  ristaiiovei'ff  této  s'inlorivy  stane  neťičii'u"iým  nebo  neplatnýin,

zavazují  se smluvní  strany  nahradit  takové  ustanovení  bez  zbytečnýcli  odklaďči  novým.

PMpadiiá  neplatnost  některého  z ristanovei'if  této  si'nlouvy  neiná  za následek  neplatnost  ostatnícl"i

istanovenÍ.

9. Sinloriva  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnein  jejíl"io  rizavřei'ff,  tj. dnein  podpisri  sinlorivy

opráviiěiiými  zástupci  obou  sinluvnfch  stran.  Jde-li  o smlorivu  podléhající  zveřejněnf  v registrri

sinlriv  dle zákoiia  č. 340/2015  sb., pak  teprve  dnein  zveřejnění  v registru  smluv.  Objednatel

tuto  sinlorivu  riveřejní  v registru  S1I]1LIV.

V Hluboké  nad  Vltavori.  dne :.:!"?.' . 2017
r

Střednii  oďN"+ayná ško
e'tettrote  ct»nlcM

Centrum  oďJ.nb@@tamlc

SOSE.  COP

Hlubolcá  nad  Vltavou

V Českýcli Budějovicích,  dne 26.9.202 7

Ing.  TOl]]áŠ  Cílek,  Pli.D.

předseda  představeiistva

RERA  a.s.

m ffi
-3

Ing.  Miroslav  DVOřák

i'nístopředseda  představenstva

k2  Hegionální rozvolová

61 Ageríura  jizmcŤ čec

B. Němcové  49/3 3-/0  0í  České  Bi.icit'i:úvice

Tel.: +420  387  878  451

IČ: 25'Í 87 937 - DIČ:  CZ25'1879r  a




